
 

 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

14 березня 2016року № 49 

 

Про затвердження проекту  

Положення про квартирний облік 

громадян  при виконкомі 

Гребінківської міської ради  

 

 Відповідно пп.30, 31, п.1 ст.26 Закону України « Про місцеве 

самоврядування в Україні» та  керуючись Законом України «Про засади 

державної регуляторної  політики у сфері господарської діяльності», з метою 

упорядкування процедури постановки на квартирний облік громадян, що 

потребують поліпшення умов проживання, виконавчий комітет 

Гребінківської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1.Затвердити  проект  Положення про квартирний облік громадян при 

виконкомі Гребінківської міської ради» (додаток 1). 

 

2. Виконавчому комітету міської ради забезпечити оприлюднення цього 

рішення в установленому порядку в 10-ти денний термін з дня його 

прийняття на офіційному сайті Гребінківської міської ради: 

http://hrebinka.org.ua/   
 

3.Рішення вступає в дію з дня офіційного оприлюднення. 

 

 

 

Міський голова                                                                 В.І.Колісніченко 

 

 

 

 
                                                                                                        

http://www.docufreezer.com/order

